Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29 июня 2018 года                                                   № 422

 р.п. Белореченский

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Белореченского муниципального

образования от  07 ноября 2017 года № 630

«Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное

хозяйство на территории городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2018-2020 годы»

В связи с уточнением наименований мероприятий муниципальной

программы «Муниципальное хозяйство на территории городского поселения

Белореченского муниципального образования на 2018 - 2020 годы»,

утвержденной постановлением администрации городского поселения

Белореченского муниципального образования от 07 ноября 2017 года № 630,

руководствуясь статьями 29, 41 Устава Белореченского муниципального

образования, администрация городского поселения Белореченского

муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского

поселения Белореченского муниципального образования от 07 ноября 2017

года № 630 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальное

хозяйство на территории городского поселения Белореченского

муниципального образования на 2018 - 2020 годы»:

1.1. В приложении № 8 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы «Муниципальное хозяйство на территории

городского поселения Белореченского муниципального образования на 2018

- 2020 годы» по строке 2.7 мероприятие подпрограммы читать как «Субсидии

юридическим лицам, являющимся муниципальными унитарными

предприятиями Белореченского муниципального образования».

1.2. В приложении № 9 «Информация о ресурсном обеспечении

муниципальной программы «Муниципальное хозяйство на территории

городского поселения Белореченского муниципального образования на 2018

- 2020 годы) за счет средств бюДжета городского поселения Белореченскогомуниципaлъного образования и прогнозная оценка привлекаемых на
ре€Lлизацию ее целей средств регион€tльного бюджета, иных внебюджетныхисточников)) по строке 2.7 мероприятие подпрограммы читатъ как ксуб сидииюридическим лицам, являющимся муницип€UIъными унитарнымипредприятиями Белореченского муницип.пьного образования>.

_ 2, Опубликовать настоящее постановление в средствах массовойинформации - г€tзете <<Белореченский вестник) и разместитъ на офици€Lльномсайте администрации (Семенюра О.В. - начальник организационного отдела).3, Настоящее поётано"ле"ие вступает в силу с момента опубликования.
4, Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
муницип€lJIьного образо С.В. Ушаков

&., .9

,уý